EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 16/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de 2024

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação,

de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n –

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no Edital 01/2024 no dia

15/08/2024 das 8h30min às 11h30min.

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da

Lista de Classificação

Irati, 14 de agosto de 2024

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

101  0224 ADELINE DUDA CABRAL

102  0315 LUCIANE PSZEDZIMIRSKI BELLO TRIBEK

103  0357 THAÍS FERNANDA DA SILVA

104  0278 DANILE MIARA

105  0189 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ

106  0053 ROSANGELA HUL

107  0282 CAROLINE CUPOZAK VIANA

108  0261 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO

109  0361 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLE

110  0173 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS

111  0146 TAINARA BORGES DE FREITAS

112  0017 KETLEN ANDRESS KRUK PRECOMA

113  0335 VALQUÍRIA FERREIRA

114  0119 MICHELE KOVALCZUK

115  0197 EDILUEZA APARECIDA WLODARCZYK

116  0230 KARINA DE ALMEIDA PINTO

117  0191 IVONE DE CASSIA RUJISKI

118  0070 CONCEIÇÃO ANTUNES COSTA

119  0006 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA

120  0298 SILVANA SLOMINSKI

121  0360 ALESSANDRA CHASCO

122  0082 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA

123  0375 JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI

124  0338 VANESSA DE ABREU CHULE

125  0032 SOLANGE FERREIRA BATISTA

126  0194 LAÍS FERNANDA VIERZYNSKI KRINSKI

127  0367 VANDERLÉIA TADRA

128  0250 IVETE KOSINSKI

129  0308 VANDERLEIA DO CARMO GOMES DOS SANTOS

130  0318 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO

EDUCAÇÃO

131  0344 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN

132  0297 PATRÍCIA CRISTINA RODRIGUES COSTA

133  0132 ELISANDRA BURAKI

134  0063 MÔNICA LUZIA GALVÃO

135  0391 EVELYN CAROLINE MOLINARI

136  0226 MARILENE DAMACENO DE MEIRA

137  0306 BRUNA LEMOS

138  0003 CARINA NEUMANN

139  0231 LETÍCIA FERNANDES ORIAS

140  0393 CRISTIANE NUNES DE ALMEIDA

141  0296 JOICE ANDRESSA MANEIRA

142  0064 ANA PAULA DAL SANTO

143  0363 MYLENE CEZAR SILVA

144  0153 JOSEFA LESCHUK

145  0139 MARIA JANETE RIBEIRO

146  0131 LIRIANE APARECIDA GONÇALVES

147  0235 VALERIA IVANCHICHEN

148  0387 IZABEL WILCHAK

149  0188 SARA IEGER GRUBA

150  0022 MADALENA HYANDOCHEN

151  0081 ANGÉLICA LEITE PECORA

152  0065 ADRIELI PIRES CARDOSO

153  0264 CELINE DE CAMPOS

154  0397 ANDREIA ELOISA FRANÇA

155  0165 ELISAMA DE SOUZA

156  0221 APARECIDA BORGES

157  0134 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS

158  0042 FABIANE KOHUTH

159  0066 ELINTON DE MELO DA SILVA

160  0265 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI

161  0287 SIDMAR FERREIRA

162  0233 FRANCIELE CRISTINA DE LARA

163  0096 JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES

164  0323 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA

EDUCAÇÃO

165  0076 JOSELI DE ASSIS

166  0102 ÉRICA FÁTIMA KRINSKI

167  0223 ROSANA TERESINHA BRANDALISE

168  0023 LUCIONELI DEBASTIANI

169  0386 FABIANE APARECIDA FERREIRA GOLINSKI

170  0114 FRANCIELY CRISTINA COSTA PERRETO

171  0195 JÉSSICA PAULINO RIBEIRO

172  0072 FERNANDA APARECIDA JATZEK

173  0178 SAIONARA ISRAELITA FRANCO

174  0374 ELISÂNGELA OLIVEIRA

175  0253 SILVANA KNOPF

176  0014 JULIO TARAS JUNIOR

177  0333 ANDRELAINE DE DEUS LOURENÇO

178  0305 KARINA DVULHATKA DE SOUZA

179  0251 FLAVIA RITA JANISCH SUREK

180  0208 MIRACI ALMEIDA SILVA

181  0174 JOCIELI SANTOS REBELLO

182  0140 JÉSSICA RODRIGUES FRANÇA

183  0193 TAINÁ LECHINSKI

184  0091 VITÓRIA CAROLINA KNAPIK ROCHA

185  0316 PATRÍCIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO

186  0166 ANDRÉIA LUIZ ROBES

187  0047 JESSICA PIRES

188  0177 PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES

189  0331 JULIANE APARECIDA WRONA

190  0130 MARIA CLARICE HANYCZ OLANIK

191  0175 CLAUDIA JEANINE BACIL

192  0099 GISLAINE DO CARMO DE LIMA SECATTO

193  0348 ELIS DAIANE RIBEIRO SAVA

194  0027 CARLOS AUGUSTO CHRESPIM

195  0118 ANA PAULA BILOVUS

196  0257 TATIELE FERNANDES DE OLIVEIRA

197  0126 ALINE CANDIDO MAIA

198  0192 KELLY BIANCA CORDEIRO

EDUCAÇÃO

199  0288 ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA

200  0074 ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS